

**CP PARKING SYSTEM ApS**

**Naverland 2, 6.  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 35 21 07 68**

**Årsrapport 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. oktober 2021

---

Claes Martin Jakobsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020/21**

(9. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

CP PARKING SYSTEM ApS  
Naverland 2, 6.  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

35 21 07 68

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive parkeringsservicevirksomhed, herunder virksomhed med udvikling af systemer og software inden for dette område og dermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets direktion

Peter Eliassen  
Claes Martin Jakobsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive parkeringsservicevirksomhed, herunder virksomhed med udvikling af systemer og software inden for dette område og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 889.366, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.758.003	2.345
Personaleomkostninger	1	-1.266.392	-931
Afskrivninger		<u>-1.269.126</u>	<u>-935</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		1.222.485	479
Finansielle indtægter	2	4.271	3
Finansielle omkostninger	3	<u>-77.490</u>	<u>-44</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.149.266	438
Skat af årets resultat		<u>-259.900</u>	<u>-96</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>889.366</u>	<u>342</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	64
Overført resultat		<u>89.366</u>	<u>278</u>
		<u>889.366</u>	<u>342</u>



**BALANCE 30. juni 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter		<u>1.254.249</u>	<u>1.165</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.050.028</u>	<u>837</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>20.868</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.325.145</u>	<u>2.017</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.406	950
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		179.439	133
Tilgodehavende selskabsskat		0	34
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.132</u>	<u>0</u>
		<u>1.117.977</u>	<u>1.117</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.271.423</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.389.400</u>	<u>1.119</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.714.545</u>	<u>3.136</u>

**BALANCE 30. juni 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		833.088	744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>64</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.713.088</u>	<u>888</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>258.000</u>	<u>217</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	4	225.155	0
Selskabsskat		<u>218.900</u>	<u>32</u>
		<u>444.055</u>	<u>32</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	480.000	0
Kreditinstitutter		0	851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.330.253	542
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.980	0
Gæld til associerede virksomheder		2.948	0
Selskabsskat		32.406	0
Anden gæld		<u>447.815</u>	<u>606</u>
		<u>2.299.402</u>	<u>1.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.743.457</u>	<u>2.031</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.714.545</u>	<u>3.136</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	743.722	64.200	887.922
Udbetalt udbytte			-64.200	-64.200
Overført af årets resultat		89.366	800.000	889.366
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	833.088	800.000	1.713.088

**NOTER**

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	1.239.719	918
Sociale omkostninger	26.673	13
	<u>1.266.392</u>	<u>931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2. <u>Finansielle indtægter</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	4.271	2
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>4.271</u>	<u>3</u>
<b>3. <u>Finansielle omkostninger</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	147	0
Andre finansielle omkostninger	77.343	44
	<u>77.490</u>	<u>44</u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**  
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år.

**5. Eventualposter m.v.**  
Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 12.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Eliassen Holding ApS samt City Parkeringsservice A/S og Protego Inkasso ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 705, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.800, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.405.

Værdien af parkeringsudstyret i Hørsholm Midtpunkt, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 486 overgår til kunden DADES A/S efter 36 måneder.

Værdien af parkeringsudstyret i Ballerup Centret, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 564 overgår til kunden DADES Center Øst ApS efter 36 måneder.
